ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:             /GCN-SGDĐT   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ KINH DOANH DỊCH VỤ TƯ VẤN DU HỌC

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CHỨNG NHẬN

1. Tên tổ chức: Công ty TNHH HOKMAH INTERNATIONAL
EDUCATION.

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: HOKMAH INTERNATIONAL
EDUCATION COMPANY LIMITED.

Thuộc: Không có.

Địa chỉ trụ sở chính: Số 6 Cao Triều Phát, phường Tân Hưng, Thành phố
Hồ Chí Minh, Việt Nam (Số cũ 6 Cao Triều Phát, phường Tân Phong, Quận 7,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam).

Điện thoại: 0902643140;  Email: duongthivananh0701@gmail.com

Fax: Không có;   Website: https://duhochokmah.com.

Quyết định thành lập, cho phép thành lập hoặc giấy chứng nhận đăng ký đầu
tư: Không có.

2. Công ty TNHH HOKMAH INTERNATIONAL EDUCATION được phép
triển khai hoạt động kinh doanh dịch vụ tư vấn du học tại địa chỉ: Số 6 Cao Triều
Phát, phường Tân Hưng, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam (Số cũ 6 Cao Triều
Phát, phường Tân Phong, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam).

3. Thông tin người đại diện tại địa chỉ đăng ký:

Họ và tên: Dương Thị Vân Anh

Sinh ngày: 07/01/1993  Dân tộc: Kinh Quốc tịch: Việt Nam

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: Căn cước công dân số 033193011969 do
Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày 11/01/2022.

Địa chỉ liên lạc: Số 213/18 Khu phố 1, phường Tân Thới Hiệp, Thành phố
Hồ Chí Minh, Việt Nam (Số cũ 213/18 Khu phố 1, phường Hiệp Thành, Quận 12,
Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam).

Điện thoại liện hệ: 0902643140;  Email: duongthivananh0701@gmail.com.

4. Công ty TNHH HOKMAH INTERNATIONAL EDUCATION có trách
nhiệm thực hiện đầy đủ các quy định hiện hành của Nhà nước về kinh doanh dịch
vụ tư vấn du học.

5. Giấy chứng nhận này có hiệu lực kể từ ngày ký, có giá trị trong thời hạn
05 năm kể từ ngày ký và thay thế Giấy chứng nhận số 3794/GDĐT-TC ngày 12
tháng 11 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng KHTC;

- Phòng QLCSGDNCL;

- UBND phường Tân Hưng;

- Lưu: VT, TCCB (LV).   Nguyễn Văn Hiếu

		2025-07-09T08:21:46+0700

		2025-07-09T16:48:01+0700

		2025-07-10T16:00:01+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-07-10T16:21:19+0700

		2025-07-10T16:21:19+0700

		2025-07-10T16:21:19+0700

		2025-07-10T16:21:19+0700